
Välkommen till Hvetlanda GIF                                     

Hvetlanda GIF är en ideell förening. Det innebär att alla ungdomsledare tränar barn och 

ungdomar utan ersättning i form av pengar.  

En ideell förening bygger på att alla betalar en medlemsavgift. Pengarna används till 

matchkläder, bollar, koner, västar, samt all annan utrustning som används vid träningar, 

domarkostnader vid alla hemmamatcher, skötsel av våra gräsplaner, omklädningsrum m.m.  

Som vårdnadshavare har du en viktig roll att spela. Både för ditt barn, för laget och för hela 

föreningen. På vilken nivå du lägger ditt engagemang väljer du naturligtvis själv och att du 

som vårdnadshavare bidrar utifrån dina förutsättningar tex. skjutsa till bortamatcher, hjälpa 

till med kiosken, vara åskådare vid ditt barns matcher. Det finns alltid saker du kan hjälpa till 

med eftersom Hvetlanda GIF har en hel del aktiviteter vid sidan av fotboll. Exempelvis 

”loppis på stan” Bingoverksamhet osv. Allt detta gör vi, för att få in pengar till vår förening 

för att kunna ha medlemsavgiften på en rimlig nivå.  

I en ideell förening ska du som vårdnadshavare delta, när ledarna kallar till föräldramöte. Där 

får du aktuell information och besked om vad du kan hjälpa till med. Du får veta vad vi som 

förening förväntar oss utav dig och vilka skyldigheter du har. 

Lite fakta till vårdnadshavare om vad som gäller för alla som väljer att träna/spela fotboll i 

Hvetlanda GIF. 

- När du är åskådare vid ditt barns matcher skall du respektera domarna, spelarna och 

ledarna i båda lagen.  

- När ni betalt in medlemsavgiften förbinder ni er att följa Blå Tråden, se hemsidan. 

- Det gemensamma språket för alla barn och ungdomar under matcher och träningar 

är svenska. 

- Du är ansvarig för att meddela om ditt barn inte kan komma till träning eller matcher. 

- När du kör till bortamatcher, så ska du följa föreningens trafikpolicy. 

Medlems- och deltagaravgifter 2022 

Upp till 9 år 700 kr 

10 – 16 år  1000 kr 

Över 16 år  1300 kr 

Stödmedlem 400 kr 

Familj  1700 kr 

 

 


